ATTIVITA’
UOPSAL
ASS - FVG
2000-2006



100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0

PERSONALE UOPSAL PER MANSIONE
Numero di operatori equivalenti

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 ple]
3926/2002

H Medici m Ass.San./Inf.Prof. Tec. Laureati

M Tec. Diplomati B Amm.vi H Altro Pers.



UNITA’ LOCALI SOTTOPOSTE A VIGILANZA
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CANTIERI EDILI SOTTOPOSTI A VIGILANZA
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Autorizzazioni escluso art. 34 D.Lgs. 277/91 (amianto)
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REGISTRO INFORMATICO CORSI SICUREZZA
IN MATERIA DI SICUREZZA SUL LAVORO

Il progetto nasce dalla volonta della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia,
Direzione centrale salute e protezione sociale e Direzione centrale lavoro, formazione,
universita e ricerca di dotarsi di una procedura automatizzata che permetta ai soggetti
autorizzati ad erogare corsi in materia di sicurezza sul lavoro sul territorio regionale, di

gestire on-line le fasi di inserimento e trasmissione dei verbali.
La procedura consente di

uniformare
acquisire
monitorare
le informazioni relative ai verbali dei corsi che i soggetti formatori devono trasmettere
alla Regione




